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DOMANDE DI AIUTO RICEVIBILI 

Programma di Sviluppo Rurale 

BANDO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE DI AIUTO  

Asse III – “Qualità della vita nelle zone rurali e diversificazione dell'economia rurale”  

Misura 331  - “Formazione e Informazione” 

AZIONE 1 – “Formazione” 

 

Progressivo CUAA Denominazione Numero Domanda Data Rilascio 

1 MNDMHL88B20L109K AMENDOLAGINE MICHELE 94752376759 30/10/2013 

2 BRNVYN78B50A942A BERNI CANANI EVELYN ADA 94752379704 30/10/2013 

3 BRGDNL79S05A662N BRAGAZZI DANILO 94752389885 04/11/2013 

4 CNDSLV71E69C665C CANDELLI SILVIA 94752374580 30/10/2013 

5 CNNSMN88M41A893P CANNITO SIMONA 94752366966 28/10/2013 

6 CNNGTN72E26A893V CANNONE GAETANO 94752367758 28/10/2013 

7 CPPPLA55H28G702W CAPPELLI PAOLO 94752388283 04/11/2013 

8 CVLLSN76E26F839H CAVALIERE ALESSANDRO 94752367626 28/10/2013 

9 CZZGPP69A04A662H CAZZOLLA GIUSEPPE 94752367592 30/10/2013 

10 CHPTMS68S25L109W CHIAPPARINO TOMMASO 94752402712 08/11/2013 

11 CLLLTZ78E51F284G CILLI LETIZIA 94752389810 04/11/2013 

12 CCINLN76S64A893L CIOCIA ANGELA ANTONIA 94752403603 11/11/2013 

13 CCINNL83D54A893S CIOCIA ANTONELLA 94752404031 11/11/2013 

14 CPRMFL81A49A893P CIPRIANO MARIA FELICIA 94752367972 28/10/2013 

15 CCCFNC77R24A662E CUOCCIO FRANCESCO PAOLO 94752379795 30/10/2013 
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16 DGSNGL88P44L109J DAGOSTINO ANGELA 94752367857 28/10/2013 

17 DBRTTV80C56A662K DE BARI OTTAVIA 94752393234 05/11/2013 

18 DLCNTN74E25A662E DE LUCCI ANTONIO 94752367881 30/10/2013 

19 DPLPRI81R64A893F DE PAOLIS PIERA 94752400435 07/11/2013 

20 DRNDLL93L56F262B DORONZO DALILA 94752403967 11/11/2013 

21 FRINMR83D56A662Q FIORE ANNAMARIA 94752367683 28/10/2013 

22 GRDNGL63L52A893P GIORDANO ANGELA 94752399777 07/11/2013 

23 LSRVMC84L26L109R LASORSA VITO MICHELE 94752367840 28/10/2013 

24 LLLMNN84L64L109I LILLO MARIANNA 94752403579 11/11/2013 

25 LSISLL86S53A662T LISO ISABELLA SERENA 94752403629 11/11/2013 

26 MRZMRM92T44F284L MARZELLA MYRIAM 94752368020 28/10/2013 

27 MZZGTN77H04F284U MEZZINA GAETANO 94752403637 11/11/2013 

28 MSRCSG90E41A662U MISURELLI CORSIGNANA 94752392145 05/11/2013 

29 MRTFNC76P02A893M MORETTI FRANCESCO 94752398977 07/11/2013 

30 MSCRNG70L15A893Y MUSCHITIELLO ARCANGELO 94752389943 04/11/2013 

31 PLMPQL73R58F284N PALMIOTTO PASQUALINA 94752368095 28/10/2013 

32 PNZNFR77B21A893N PANZARINO ONOFRIO 94752403546 11/11/2013 

33 PNZVCN82S04A893Z PANZARINO VINCENZO 94752403553 11/11/2013 

34 PRSMHL91T05A893A PARISI MICHELE 94752385222 01/11/2013 

35 PSSNLC92H60H645I PASSAQUINDICI ANGELICA 94752392368 05/11/2013 

36 PSTNLN85S56A893A PASTORESSA ANNA ELIANA 94752403595 11/11/2013 
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37 PSTNZT71S50A893F PASTORESSA NUNZIA TIZIANA 94752379621 30/10/2013 

38 PZNGTN78A22A893T PAZIENZA GAETANO 94752403587 11/11/2013 

39 PLLSLL80R53L109S PELLEGRINI ISABELLA 94752377864 30/10/2013 

40 PRDVNT85M52L109P PRUDENTE VALENTINA 94752399009 07/11/2013 

41 RNLGTN83A18A893G RINALDI GAETANO 94752385032 31/10/2013 

42 RNGDNL90H59A893N RONGA DANIELA 94752392244 05/11/2013 

43 RNGVLR86H61A893F RONGA VALERIA 94752398902 07/11/2013 

44 RSCMRS83R71A893L ROSICA MARIA ROSARIA 94752367469 28/10/2013 

45 SNNGPP87L06A893T SANNICANDRO GIUSEPPE 94752399025 07/11/2013 

46 SBLMPL93D68A893E SBLENDORIO MARIA PAOLA 94752403645 11/11/2013 

47 TRCDNC83E25L109J TRICARICO DOMENICO 94752403561 11/11/2013 

48 TRDMRZ94T28A883V TRIDENTE MAURIZIO 94752368053 28/10/2013 

49 TRDPRZ62B42E047I TRIDENTE PATRIZIA 94752367824 28/10/2013 

50 TRTRLB84H61A662J TURTURRO ROSALBA 94752368137 28/10/2013 

51 VCCFNC91M22A662N VACCA FRANCESCO 94752385214 01/11/2013 

52 VLLDNL79A30A893V VALLARELLA DANIELE 94752389760 04/11/2013 

53 VRNRRT86T66A662V VARANO ROBERTA 94752367501 28/10/2013 

54 VLPDNL84E44L109F VOLPE DANIELA 94752350937 22/10/2013 

55 ZMBCLL67R52A662O ZAMBETTI CAMILLA 94752367923 28/10/2013 

56 ZZAGPP74H29A893N ZAZA GIUSEPPE 94752368111 30/10/2013 
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DOMANDE DI AIUTO RICEVIBILI CON RISERVA 

Programma di Sviluppo Rurale 

BANDO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE DI AIUTO  

Asse III – “Qualità della vita nelle zone rurali e diversificazione dell'economia rurale”  

Misura 331  - “Formazione e Informazione” 

AZIONE 1 – “Formazione” 

 

 

Progressivo CUAA Denominazione Numero Domanda Data Rilascio 

1 MRZCRN86T65L109P MARZELLA CATERINA 94752392392 05/11/2013 
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DOMANDE DI AIUTO IRRICEVIBILI 

Programma di Sviluppo Rurale 

BANDO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE DI AIUTO  

Asse III – “Qualità della vita nelle zone rurali e diversificazione dell'economia rurale”  

Misura 331  - “Formazione e Informazione” 

AZIONE 1 – “Formazione” 

 

 

 

Progressivo CUAA Denominazione Numero Domanda Data Rilascio 

1 BCCNNA87R60C983P BOCCACCIO ANNA 94752379225 30/10/2013 

2 BRTSLL75M42A893S BRATTA ISABELLA 94752399744 07/11/2013 

3 DPLDRN88R07L109E DE PALO ADRIANO 94752399769 07/11/2013 

4 GRSLGU61M12A662A GIRASOLE LUIGI 94752400302 07/11/2013 

5 PCLMRA81L62A893V PACIULLO MARIA 94752399728 07/11/2013 

6 SBLCLF74R05A893B SBLENDORIO CARLO FRANCESCO 94752399710 07/11/2013 
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GRADUATORIA PROVVISORIA PUNTEGGI 

Programma di Sviluppo Rurale 

BANDO PUBBLICO PER LA PRESENTAZIONE DI DOMANDE DI AIUTO  

Asse III – “Qualità della vita nelle zone rurali e diversificazione dell'economia rurale”  

Misura 331  - “Formazione e Informazione” 

AZIONE 1 – “Formazione” 

 

N CUAA 
DATA DI 
NASCITA 

Denominazione 
Numero 

Domanda 
Data 

Rilascio 
Azione 

 Importo 
richiesto  

U40 M/F C D E F TOT. 

1 DRNDLL93L56F262B 16/07/1993 DORONZO DALILA 94752403967 11/11/2013 331.1  €             1.800,00  3 3 3 0 0 0 9 

2 PSSNLC92H60H645I 20/06/1992 PASSAQUINDICI ANGELICA 94752392368 05/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 3 3 0 0 0 9 

3 RNGDNL90H59A893N 19/06/1990 RONGA DANIELA 94752392244 05/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 3 3 0 0 0 9 

4 MSRCSG90E41A662U 01/05/1990 MISURELLI CORSIGNANA 94752392145 05/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 3 3 0 0 0 9 

5 CNNSMN88M41A893P 01/08/1988 CANNITO SIMONA 94752366966 28/10/2013 331.1  €             3.000,00  3 3 3 0 0 0 9 

6 VRNRRT86T66A662V 26/12/1986 VARANO ROBERTA 94752367501 28/10/2013 331.1  €             3.000,00  3 3 3 0 0 0 9 

7 MRZCRN86T65L109P 25/12/1986 MARZELLA CATERINA 94752392392 05/11/2013 331.1  €             2.000,00  3 3 3 0 0 0 9 

8 RNGVLR86H61A893F 21/06/1986 RONGA VALERIA 94752398902 07/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 3 3 0 0 0 9 

9 PRDVNT85M52L109P 12/08/1985 PRUDENTE VALENTINA 94752399009 07/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 3 3 0 0 0 9 

10 RSCMRS83R71A893L 31/10/1983 ROSICA MARIA ROSARIA 94752367469 28/10/2013 331.1  €             3.000,00  3 3 3 0 0 0 9 

11 CCINNL83D54A893S 14/04/1983 CIOCIA ANTONELLA 94752404031 11/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 3 3 0 0 0 9 

12 PLLSLL80R53L109S 12/10/1980 PELLEGRINI ISABELLA 94752377864 30/10/2013 331.1  €             2.000,00  3 3 3 0 0 0 9 

13 DBRTTV80C56A662K 16/03/1980 DE BARI OTTAVIA 94752393234 05/11/2013 331.1  €             2.000,00  3 3 3 0 0 0 9 

14 CLLLTZ78E51F284G 11/05/1978 CILLI LETIZIA 94752389810 04/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 3 3 0 0 0 9 

15 BRNVYN78B50A942A 10/02/1978 BERNI CANANI EVELYN ADA 94752379704 30/10/2013 331.1  €             2.000,00  3 3 3 0 0 0 9 

16 SBLMPL93D68A893E 28/04/1993 SBLENDORIO MARIA PAOLA 94752403645 11/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 3 0 0 2 0 8 
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17 MRZMRM92T44F284L 04/12/1992 MARZELLA MYRIAM 94752368020 28/10/2013 331.1  €             1.800,00  3 3 0 0 2 0 8 

18 DGSNGL88P44L109J 04/09/1988 DAGOSTINO ANGELA 94752367857 28/10/2013 331.1  €             1.800,00  3 3 0 0 2 0 8 

19 LSISLL86S53A662T 13/11/1986 LISO ISABELLA SERENA 94752403629 11/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 3 0 0 2 0 8 

20 PSTNLN85S56A893A 16/11/1985 PASTORESSA ANNA ELIANA 94752403595 11/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 3 0 0 2 0 8 

21 LLLMNN84L64L109I 24/07/1984 LILLO MARIANNA 94752403579 11/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 3 0 0 2 0 8 

22 TRTRLB84H61A662J 21/06/1984 TURTURRO ROSALBA 94752368137 28/10/2013 331.1  €             1.800,00  3 3 0 0 2 0 8 

23 FRINMR83D56A662Q 16/04/1983 FIORE ANNAMARIA 94752367683 28/10/2013 331.1  €             1.800,00  3 3 0 0 2 0 8 

24 DPLPRI81R64A893F 24/10/1981 DE PAOLIS PIERA 94752400435 07/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 3 0 0 2 0 8 

25 CPRMFL81A49A893P 09/01/1981 CIPRIANO MARIA FELICIA 94752367972 28/10/2013 331.1  €             1.800,00  3 3 0 0 2 0 8 

26 CCINLN76S64A893L 24/11/1976 CIOCIA ANGELA ANTONIA 94752403603 11/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 3 0 0 2 0 8 

27 VLPDNL84E44L109F 04/04/1974 VOLPE DANIELA 94752350937 22/10/2013 331.1  €             3.000,00  3 3 0 0 2 0 8 

28 MNDMHL88B20L109K 20/02/1988 AMENDOLAGINE MICHELE 94752376759 30/10/2013 331.1  €             1.800,00  3 0 3 0 0 0 6 

29 SNNGPP87L06A893T 06/07/1987 SANNICANDRO GIUSEPPE 94752399025 07/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 0 3 0 0 0 6 

30 VLLDNL79A30A893V 30/01/1979 VALLARELLA DANIELE 94752389760 04/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 0 3 0 0 0 6 

31 CHPTMS68S25L109W 25/11/1978 CHIAPPARINO TOMMASO 94752402712 08/11/2013 331.1  €             2.000,00  3 0 3 0 0 0 6 

32 CCCFNC77R24A662E 24/10/1977 
CUOCCIO FRANCESCO 

PAOLO 
94752379795 30/10/2013 331.1  €             2.000,00  3 0 3 0 0 0 6 

33 MRTFNC76P02A893M 02/09/1976 MORETTI FRANCESCO 94752398977 07/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 0 3 0 0 0 6 

34 ZZAGPP74H29A893N 29/06/1974 ZAZA GIUSEPPE 94752368111 30/10/2013 331.1  €             2.000,00  3 0 3 0 0 0 6 

35 DLCNTN74E25A662E 25/05/1974 DELUCCI ANTONIO 94752367881 30/10/2013 331.1  €             2.000,00  3 0 3 0 0 0 6 

36 PSTNZT71S50A893F 10/11/1971 
PASTORESSA NUNZIA 

TIZIANA 
94752379621 30/10/2013 331.1  €             2.000,00  0 3 3 0 0 0 6 

37 GRDNGL63L52A893P 12//07/1963 GIORDANO ANGELA 94752399777 07/11/2013 331.1  €             1.800,00  0 3 0 2 0 0 5 

38 TRDMRZ94T28A883V 28/12/1994 TRIDENTE MAURIZIO 94752368053 28/10/2013 331.1  €             1.800,00  3 0 0 0 2 0 5 

39 PRSMHL91T05A893A 05/12/1991 PARISI MICHELE 94752385222 01/11/2013 331.1  €             1.800,00  3 0 0 2 0 0 5 

40 VCCFNC91M22A662N 22/08/1991 VACCA FRANCESCO 94752385214 01/11/2013 331.1  €             1.800,00  3 0 0 2 0 0 5 
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41 LSRVMC84L26L109R 26/07/1984 LASORSA VITO MICHELE 94752367840 28/10/2013 331.1  €             1.800,00  3 0 0 0 2 0 5 

42 TRCDNC83E25L109J 25/05/1983 TRICARICO DOMENICO 94752403561 11/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 0 0 0 2 0 5 

43 RNLGTN83A18A893G 18/01/1983 RINALDI GAETANO 94752385032 31/10/2013 331.1  €             1.800,00  3 0 0 2 0 0 5 

44 PNZVCN82S04A893Z 04/11/1982 PANZARINO VINCENZO 94752403553 11/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 0 0 0 2 0 5 

45 BRGDNL79S05A662N 05/11/1979 BRAGAZZI DANILO 94752389885 04/11/2013 331.1  €             1.800,00  3 0 0 2 0 0 5 

46 PZNGTN78A22A893T 22/01/1978 PAZIENZA GAETANO 94752403587 11/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 0 0 0 2 0 5 

47 MZZGTN77H04F284U 04/06/1977 MEZZINA GAETANO 94752403637 11/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 0 0 0 2 0 5 

48 PNZNFR77B21A893N 21/02/1977 PANZARINO ONOFRIO 94752403546 11/11/2013 331.1  €             3.000,00  3 0 0 0 2 0 5 

49 CVLLSN76E26F839H 26/05/1976 CAVALIERE ALESSANDRO 94752367626 28/10/2013 331.1  €             1.800,00  3 0 0 0 2 0 5 

50 PLMPQL73R58F284N 18/10/1973 PALMIOTTO PASQUALINA 94752368095 28/10/2013 331.1  €             1.800,00  0 3 0 0 2 0 5 

51 CNDSLV71E69C665C 29/05/1971 CANDELLI SILVIA 94752374580 30/10/2013 331.1  €             1.800,00  0 3 0 0 2 0 5 

52 ZMBCLL67R52A662O 12/10/1967 ZAMBETTI CAMILLA 94752367923 28/10/2013 331.1  €             1.800,00  0 3 0 0 2 0 5 

53 TRDPRZ62B42E047I 02/02/1962 TRIDENTE PATRIZIA 94752367824 28/10/2013 331.1  €             1.800,00  0 3 0 0 2 0 5 

54 MSCRNG70L15A893Y 15/07/1970 MUSCHITIELLO ARCANGELO 94752389943 04/11/2013 331.1  €             1.800,00  0 0 3 0 0 0 3 

55 CZZGPP69A04A662H 04/01/1969 CAZZOLLA GIUSEPPE 94752367592 30/10/2013 331.1  €             2.000,00  0 0 3 0 0 0 3 

56 CPPPLA55H28G702W 28/06/1955 CAPPELLI PAOLO 94752388283 04/11/2013 331.1  €             2.000,00  0 0 3 0 0 0 3 

57 CNNGTN72E26A893V 26/05/1972 CANNONE GAETANO 94752367758 28/10/2013 331.1  €             1.800,00  0 0 0 0 2 0 2 

               

               
 


